



RELATÓRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE MATERIAIS

Relatório para fazer Balanço/Inventário 27/12/2024
3 - ALMOX GARAGEM / 0 - Selecione um Secretaria

Produto	Cód.Prod	Und	QTDE	Unitario	Total	Qtde. Contada
ADAPTADOR PVC 25MM	10748	UNIDADE	230,00	R\$0,49	R\$112,70	
ADAPTADOR PVC 40MM	8703	UNIDADE	1,00	R\$2,49	R\$2,49	
ADESIVO PLASTICO TUBO 175 GR	10720	TUBO	10,00	R\$8,10	R\$80,96	
ALCOOL 70%, 5 LITROS.	18569	LITRO	7,00	R\$35,00	R\$245,00	
ALVENARITE	10316	LITRO	7,00	R\$9,00	R\$63,00	
AREIA MEDIA	4931	M3	11,00	R\$170,00	R\$1.870,01	
ARGAMASSA 20KG	10038	SACO	6,00	R\$17,31	R\$103,88	
ARGAMASSA ESPECIAL	13562	SACO	14,00	R\$11,99	R\$167,86	
ASSENTO SANITÁRIO	10040	UNIDADE	1,00	R\$11,27	R\$11,27	
BASE PARA RELÉ FOTOEÉTRICO	10856	UNIDADE	20,00	R\$3,69	R\$73,80	
BRITA Nº01	13685	M3	0,50	R\$134,00	R\$67,00	
BUCHA Nº 12	11227	UNIDADE	70,00	R\$0,09	R\$6,53	
BUCHA PLASTICA Nº 08	11271	UNIDADE	100,00	R\$0,07	R\$6,54	
BUCHA PLASTICA Nº4	10908	UNIDADE	80,00	R\$0,09	R\$6,81	
BUCHAS PLASTICAS 6MM	10892	UNIDADE	200,00	R\$0,05	R\$10,01	
CABO PP 2X1,5 MM COM ISOLAÇÃO DE 750V	9217	UNIDADE	100,00	R\$1,97	R\$197,00	
CAL ESPECIAL PARA PINTURA 8KG	9192	UNIDADE	33,00	R\$13,44	R\$443,52	
CANO PVC SOLDAVEL 20 MM	4795	UNIDADE	13,00	R\$18,00	R\$234,00	
CANO PVC SOLDAVEL 25 MM	4794	UNIDADE	25,00	R\$19,00	R\$475,00	
CAP SOLDÁVEL PVC 32MM	10744	UNIDADE	12,00	R\$14,00	R\$168,00	
CAPS SOLDAVEL DE 50	10695	UNIDADE	2,00	R\$2,64	R\$5,28	
CAPS SOLDAVEL DE PVC 60 MM	9319	UNIDADE	2,00	R\$7,26	R\$14,52	
CAPS SOLDÁVEL PVC 40 MM	10740	UNIDADE	18,00	R\$2,49	R\$44,82	
CARCAÇA 1400X24	20664	UNIDADE	21,00	R\$1,00	R\$21,00	
CARCAÇA 17.5X25	20666	UNIDADE	9,00	R\$1,00	R\$9,00	
CARCAÇA PNEU 12.5/80R18	20660	UNIDADE	2,00	R\$1,00	R\$2,00	
CARCAÇA PNEU 12X16.5	20661	UNIDADE	1,00	R\$1,00	R\$1,00	
CARCAÇA PNEU 19.5X24	20665	UNIDADE	1,00	R\$1,00	R\$1,00	
CIMENTO PORTOLAND CP2	9258	UNIDADE	8,00	R\$37,90	R\$303,20	
COLAR TOMADA DE PVC 50 MM COM TRAVAS	16684	UNIDADE	21,00	R\$16,90	R\$354,90	
COLETE SALVA-VIDAS N1 NYLON	18911	UNIDADE	6,00	R\$279,00	R\$1.674,00	
CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURANTE	11778	UNIDADE	80,00	R\$4,64	R\$371,20	
CONECTOR PARA HASTE TERRA	8566	UNIDADE	3,00	R\$1,97	R\$5,91	
COPOS PLÁSTICO PARA ÁGUA, DESCARTÁVEIS capacidade de 180 ML, Caixa com 25 Embalagens com 100 copos cada	7410	CAIXA	7,00	R\$199,75	R\$1.398,25	
CUMEEIRA DE FIBROCIMENTO 6MM	9291	UNIDADE	33,00	R\$39,90	R\$1.316,70	
CUMEEIRA FIBROCIMENTO 4MM	10924	UNIDADE	56,00	R\$39,90	R\$2.234,40	
CURVA SOLDÁVEL LONGA PVC 90° 40MM	16691	UNIDADE	2,00	R\$5,97	R\$11,94	
ELEMENTO(FILTRO) AR CONDICIONADO MB 2729 ATRON PAC 2, COD A6938350047	9163	UNIDADE	1,00	R\$21,00	R\$21,00	
ELETRODO 6013 – 2,50MM, POR KG	16643	UNIDADE	5,00	R\$33,00	R\$165,00	
ENGATE FLEXIVEL 30CM	10044	UNIDADE	5,00	R\$2,45	R\$12,24	
FECHADURA INTERNA	9263	UNIDADE	23,00	R\$28,00	R\$644,00	
FILTRO AR CONDICIONADO GRANDE KOMATSU	12593	PEÇA	1,00	R\$80,00	R\$80,00	
FILTRO AR EXTERNO F1000	15032	UNIDADE	1,00	R\$54,07	R\$54,07	
FILTRO AR EXTERNO MOTONIVELADORA CASE	12582	PEÇA	1,00	R\$115,00	R\$115,00	
FILTRO AR EXTERNO RANDON	12467	UNIDADE	2,00	R\$32,74	R\$65,48	



RELATÓRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE MATERIAIS

Hora: 12:30:05

Relatório para fazer Balanço/Inventário 27/12/2024
3 - ALMOX GARAGEM / 0 - Selecione um Secretaria

FILTRO AR EXTERNO TRATOR VALMET	10997	UNIDADE	1,00	R\$59,00	R\$59,00
FILTRO AR INTERNO RANDON	12468	UNIDADE	4,00	R\$25,00	R\$100,00
FILTRO AR INTERNO RETRO SERIE 3	10989	UNIDADE	3,00	R\$31,69	R\$95,07
FILTRO AR INTERNO TRATOR D5E	10992	UNIDADE	1,00	R\$146,50	R\$146,50
FILTRO CARTER TRATOR VALMET	10994	UNIDADE	3,00	R\$28,37	R\$85,11
FILTRO COMBUSTÍVEL C/ S MOTONIVELADORA CASE	13055	PEÇA	2,00	R\$55,00	R\$110,00
FILTRO COMBUSTIVEL C/DRENO MOTONIVELADORA DRESSER 835A	10979	UNIDADE	1,00	R\$28,95	R\$28,95
FILTRO COMBUSTÍVEL CARGO 2629	12259	UNIDADE	2,00	R\$99,96	R\$199,92
FILTRO COMBUSTÍVEL CAVALO VOLVO	15291	UNIDADE	2,00	R\$32,00	R\$64,00
FILTRO COMBUSTÍVEL COM DECANTADOR CARGO 2629	12260	UNIDADE	1,00	R\$128,87	R\$128,87
FILTRO COMBUSTÍVEL COM S/A RETRO SÉRIE 3	11047	PEÇA	4,00	R\$55,50	R\$222,00
FILTRO COMBUSTÍVEL KOMATSU	10999	UNIDADE	1,00	R\$17,00	R\$17,00
FILTRO COMBUSTÍVEL RANDON	12470	UNIDADE	3,00	R\$17,56	R\$52,67
FILTRO COMBUSTÍVEL TRATOR D5E	10976	UNIDADE	2,00	R\$14,30	R\$28,60
FILTRO COMBUSTIVEL TRATOR VALMET	10995	UNIDADE	7,00	R\$6,34	R\$44,35
FILTRO DAGUA CAVALO VOLVO	15307	UNIDADE	2,00	R\$51,00	R\$102,00
FILTRO DE AR INTERNO TRATOR VALMET	10996	UNIDADE	1,00	R\$25,23	R\$25,23
FILTRO DE AR VOLVO NH 380	18743	UNIDADE	2,00	R\$50,00	R\$100,00
FILTRO DE COMBUSTÍVEL C/S ÁGUA MB-1621	11789	PEÇA	1,00	R\$39,27	R\$39,27
Filtro de combustível Ford F1000	7900	UNIDADE	1,00	R\$35,00	R\$35,00
FILTRO DE COMBUSTÍVEL MB-1621	10971	UNIDADE	4,00	R\$21,44	R\$85,76
FILTRO DE COMBUSTIVEL MB-1718	10970	UNIDADE	1,00	R\$40,48	R\$40,48
Filtro de combustível, com separador de água Retro Randon RK406	15026	UNIDADE	2,00	R\$45,00	R\$90,00
FILTRO DE DIESEL TRATOR NEWHOLLAND 84217953	11163	PEÇA	2,00	R\$35,79	R\$71,58
Filtro de óleo da HST Carregador Komatsu WA-200-5	7861	UNIDADE	3,00	R\$80,00	R\$240,00
FILTRO DE SUCÇÃO SISTEMA HIDRÁULICO VALMET	15215	PEÇA	2,00	R\$90,00	R\$180,00
FILTRO DIREÇÃO HIDRÁULICA CAMINHÃO MB-1621	10968	UNIDADE	1,00	R\$5,81	R\$5,81
FILTRO DO AR EXTERNO RETRO SÉRIE 3	10988	UNIDADE	3,00	R\$54,50	R\$163,50
FILTRO DO COMBUSTIVEL RETRO SÉRIE 3	10984	UNIDADE	4,00	R\$36,47	R\$145,87
FILTRO HIDRÁULICO CARREGADOR KOMATSU	11162	PEÇA	1,00	R\$619,00	R\$619,00
Filtro Hidráulico Carregador Komatsu WA-200-5	15016	UNIDADE	3,00	R\$85,00	R\$255,00
FILTRO HIDRÁULICO MOT. CASE	12615	PEÇA	1,00	R\$62,89	R\$62,89
FILTRO HIDRÁULICO RANDON	12573	PEÇA	1,00	R\$170,00	R\$170,00
Filtro Hidráulico Retro Randon RK406	7877	UNIDADE	1,00	R\$65,00	R\$65,00
FILTRO HIDRÁULICO TRATOR NEWHOLLAND	11042	PEÇA	1,00	R\$61,46	R\$61,46
FILTRO HIDRÁULICO VALMET	15214	PEÇA	2,00	R\$33,51	R\$67,02
FILTRO LUBRIFICANTE RANDON	12469	UNIDADE	3,00	R\$34,00	R\$102,00
FILTRO LUBRIFICANTE (02) CARTER VOLVO 380	15213	PEÇA	3,00	R\$46,55	R\$139,64
Filtro lubrificante do Câter Carregador Komatsu WA-200-5	15014	UNIDADE	3,00	R\$100,00	R\$300,00
Filtro Lubrificante do Câter Ford F1000	7899	UNIDADE	2,00	R\$36,00	R\$72,00
FILTRO LUBRIFICANTE DO CARTER MB-1621	10967	UNIDADE	3,00	R\$33,35	R\$100,05
FILTRO LUBRIFICANTE DO CARTER MB-1718	10969	UNIDADE	1,00	R\$80,00	R\$80,00
FILTRO LUBRIFICANTE DO CARTER TRATOR D5E	10975	UNIDADE	2,00	R\$24,65	R\$49,30
FILTRO LUBRIFICANTE MOTOR CARGO FORD 2629	12240	UNIDADE	1,00	R\$86,00	R\$86,00
FILTRO LUBRIFICANTE TRATOR NEWHOLLAND	11049	UNIDADE	3,00	R\$44,67	R\$134,00
FILTRO LUBRIFICANTE TRATOR VALTRA	11041	PEÇA	2,00	R\$31,59	R\$63,17
FILTRO LUBRIFICAQNT E CARTER TOYOTA BAMDEIRANTES, COD 3431847325	9167	UNIDADE	2,00	R\$40,00	R\$80,00



RELATÓRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE MATERIAIS

Hora: 12:30:05

Relatório para fazer Balanço/Inventário 27/12/2024
3 - ALMOX GARAGEM / 0 - Selecione um Secretaria

FILTRO TRANSMISSÃO MOT. CASE	12617	PEÇA	1,00	R\$130,00	R\$130,00
FILTRO TRANSMISSÃO TRATOR D5E	10991	UNIDADE	1,00	R\$49,90	R\$49,90
FILTRO TRANSMISSÃO TRATOR VALTRA	11164	PEÇA	3,00	R\$49,93	R\$149,78
FIO DE CORBRE PARALELO 2 X2,5 MM BRANCO	9223	UNIDADE	200,00	R\$1,95	R\$390,00
FIO PARALELO 2 X 1,5 MM2	11240	METRO	180,00	R\$1,30	R\$234,00
FITA VEDA ROSCA 20M	12191	UNIDADE	15,00	R\$2,42	R\$36,30
HASTE TERRA DE 2M	8576	UNIDADE	4,00	R\$15,80	R\$63,20
HERBICIDA COM PRINCIPIO ATIVO CLETODIN 240G/L	18716	LITRO	25,00	R\$329,00	R\$8.225,00
INSETICIDA AEROSOL A BASE DE ÁGUA, SEM CHEIRO, EFICAZ PARA ELIMINAÇÃO DE MOSCAS, BARATAS, FORMIGAS E OS MOSQUITOS, EMBALAGEM METÁLICA COM NO MÍNIMO 300ML.	16000	UNIDADE	10,00	R\$6,00	R\$60,00
JOELHO MISTO 90° 20 X 1/2	11237	UNIDADE	45,00	R\$0,98	R\$44,10
JOELHO MISTO 90° PVC 25MMX3/4	10747	UNIDADE	34,00	R\$1,69	R\$57,46
JOELHO MISTO DE 90° DE PVC DE 25 X 3/4	9330	UNIDADE	22,00	R\$1,69	R\$37,18
JOELHO SOLDAVEL 45° PVC 25MM	10746	UNIDADE	46,00	R\$0,98	R\$45,08
JOELHO SOLDAVEL 90° PVC 20MM	10752	UNIDADE	42,00	R\$0,28	R\$11,76
JOELHO SOLDAVEL 90° PVC 25MM	10738	UNIDADE	54,00	R\$0,35	R\$18,90
JOELHO SOLDÁVEL PVC 90° 40MM	16688	UNIDADE	2,00	R\$1,99	R\$3,98
LÂMPADA DE LED 20W	12307	UNIDADE	32,00	R\$4,99	R\$159,68
LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 150W	2348	UNIDADE	140,00	R\$11,99	R\$1.678,60
LAMPADA VAPOR MERCURIO 400W	20653	UNIDADE	3,00	R\$57,00	R\$171,00
LÂMPADA VAPOR METÁLICA 400W	11785	UNIDADE	13,00	R\$18,90	R\$245,70
LÂMPADAS VAPOR DE SÓDIO E27 70W	10851	UNIDADE	6,00	R\$9,00	R\$54,00
LIMPA VIDROS 500 ml	12172	TUBO	12,00	R\$5,99	R\$71,88
LIMPADOR MULTIUSO 500 ML	12127	TUBO	38,00	R\$7,80	R\$296,40
LUMINÁRIA LED RETANGULAR SOBREPOR	19598	UNIDADE	9,00	R\$20,20	R\$181,79
LUMINÁRIA PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA LED, MÍNIMO 100W, COM LENTE.	18119	UNIDADE	36,00	R\$285,80	R\$10.288,80
LUVA CURTA DE CORRER DE PVC 25MM	8715	UNIDADE	80,00	R\$5,94	R\$475,20
LUVA CURTA DE CORRER PVC 40MM	9323	UNIDADE	1,00	R\$14,99	R\$14,99
LUVA CURTA DE CORRER PVC 50MM	10737	UNIDADE	4,00	R\$16,69	R\$66,76
LUVA DE CORRER PVC 60MM	9318	UNIDADE	9,00	R\$22,06	R\$198,54
LUVA MISTA DE PVC DE 25X 3/4	9327	UNIDADE	64,00	R\$1,30	R\$83,20
LUVA SOLDAVEL DE PVC 25MM	9325	UNIDADE	79,00	R\$0,38	R\$30,02
LUVA SOLDÁVEL PVC 60MM	10732	UNIDADE	11,00	R\$5,44	R\$59,84
LUVAS SOLDAVEL PVC 50MM	10736	UNIDADE	15,00	R\$2,19	R\$32,85
OLEO 15W40 API CK-4 PARA MAQUINARIOS JONH DEERE	20057	BALDE	2,00	R\$900,00	R\$1.800,00
OLEO DIFERENCIAL 80W API GL-4 BALDE 20L	19863	UNIDADE	3,00	R\$585,00	R\$1.755,00
OLEO HIDRAULICO 10W TAC-4	19790	UNIDADE	1,00	R\$500,00	R\$500,00
ÓLEO LUBRIFICANTE 140	10904	LITRO	112,00	R\$18,97	R\$2.124,98
ÓLEO LUBRIFICANTE HIDRÁULICO 68	15602	UNIDADE	3,00	R\$263,80	R\$791,40
OLEO LUBRIFICANTE MOTOR SAE 15W40 API CI 4 BALDE DE 20 LITROS PRIMEIRA LINHA PARA MOTORES A DIESEL	15314	UNIDADE	12,00	R\$239,00	R\$2.868,00
ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIFUNCIONAL SAE 10 W 30 API GL-4	19864	UNIDADE	22,00	R\$273,00	R\$6.006,00
OLEO LUBRIFICANTE SAE 10W40 API C C14 CINTETICO 100% ACEA E7 BALDE DE 20 LITROS	9186	UNIDADE	2,00	R\$409,00	R\$818,00
OLEO LUBRIFICANTE SAE 140 API GL-5, BALDE 20 LITROS	9181	UNIDADE	6,00	R\$274,00	R\$1.644,00
PAPEL HIGIÊNICO 30 METROS, FOLHA DUPLA, BRANCO, PACOTE COM 12 UNIDADES	18561	PACOTE	23,00	R\$28,00	R\$644,00
PAPEL TOALHA INTERFOLHADO REFIL SUPORTE MEDIDA 20CM X 23CM MODELO: PAPEL TOALHA FOLHA SIMPLES COR BRANCA. EMBALAGEM COM 1000 FOLHAS.	16475	UNIDADE	32,00	R\$5,99	R\$191,68
PINCEL DE PINTURA 3"	8550	UNIDADE	1,00	R\$5,51	R\$5,51



RELATÓRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE MATERIAIS

Hora: 12:30:05

Relatório para fazer Balanço/Inventário 27/12/2024
3 - ALMOX GARAGEM / 0 - Selecione um Secretaria

PISO ALERTA AMARELO	13079	M2	41,94	R\$34,00	R\$1.425,97
PISO DIRECIONAL AMARELO	13070	M2	60,03	R\$34,93	R\$2.097,02
PISO ESTRIADO 49CMX49CM	13078	M2	6,25	R\$32,64	R\$203,97
PNEU 1000 R20 16LONAS	12094	UNIDADE	2,00	R\$2.113,00	R\$4.226,00
PNEU 14.9X24 RECAUCHUTADO	20659	UNIDADE	1,00	R\$3.920,00	R\$3.920,00
PNEU 1400X24 16 LONAS	1690	UNIDADE	2,00	R\$3.173,85	R\$6.347,70
PNEU 17.5X25 NOVO	20662	UNIDADE	1,00	R\$5.500,00	R\$5.500,00
PNEU 19.5-24 12 LONAS	10845	UNIDADE	3,00	R\$2.346,00	R\$7.038,00
PNEU 195/65 R15	12196	UNIDADE	3,00	R\$326,95	R\$980,84
PNEU 205/60R16 A/T	18871	UNIDADE	3,00	R\$544,00	R\$1.632,00
PNEU 205/65R15	20663	UNIDADE	1,00	R\$520,00	R\$520,00
PNEU 215/75 R16 TRÂNSIT	10960	UNIDADE	3,00	R\$508,95	R\$1.526,85
PNEU 235/70 R16	20657	UNIDADE	2,00	R\$520,00	R\$1.040,00
PNEU 265/70R16	20658	UNIDADE	1,00	R\$500,00	R\$500,00
PNEU RECAPADO 215/80 R16	10963	UNIDADE	1,00	R\$455,00	R\$455,00
PNEU RECAPADO 18.4X34	20667	UNIDADE	2,00	R\$4.300,00	R\$8.600,00
PNEU RECAUCHUTADO 12X16.5	10816	UNIDADE	4,00	R\$1.154,28	R\$4.617,12
PNEU RECAUCHUTADO 1400X24	10831	UNIDADE	1,00	R\$3.920,00	R\$3.920,00
PNEU RECAUCHUTADO 17.5-25	10850	UNIDADE	1,00	R\$3.412,00	R\$3.412,00
PNEU RECAUCHUTADO 275/80 R22,5	12280	UNIDADE	11,00	R\$920,00	R\$10.120,00
PNEU RECAUCHUTADO 900-20 BORRACHUDO AG.	11894	UNIDADE	1,00	R\$920,00	R\$920,00
PNEU215/80 R16	10847	UNIDADE	2,00	R\$515,52	R\$1.031,04
PNEUS 750-16 12 LONAS	10808	UNIDADE	4,00	R\$599,00	R\$2.396,00
PÓ DE PEDRA	6880	TONELADA	2,00	R\$79,02	R\$158,03
PORTA INTERNA SEMI-OCA,2,10X0,80 COMPLETA COM MARCO E FECHADURA	9280	UNIDADE	4,00	R\$200,00	R\$800,00
PREGO 17 X 27	8634	UNIDADE	17,00	R\$17,17	R\$291,90
PREGO 18X27	10468	KILOGRAMA	6,00	R\$12,52	R\$75,12
PREGO 19X36	9283	UNIDADE	20,00	R\$14,25	R\$284,90
PREGO CABEÇA DUPLA 18X27	10910	KILOGRAMA	1,00	R\$15,48	R\$15,48
PROTETOR ARO 20	16416	UNIDADE	17,00	R\$40,00	R\$680,00
REATOR INTERNO VAPOR DE SÓDIO 150W	10854	UNIDADE	37,00	R\$43,90	R\$1.624,30
REGISTRO 1/4 VOLTA 25MM ROCA INTERNA EXTERNA	20641	UNIDADE	2,00	R\$28,00	R\$56,00
REGISTRO 1/4 VOLTA SOLDÁVEL PVC 60MM	10735	UNIDADE	9,00	R\$28,00	R\$252,00
REGISTRO BORBOLETA 25MM ROSCA EXTERNA	10025	UNIDADE	115,00	R\$28,00	R\$3.220,00
Relé fotocelula 220v primeira linha	7018	UNIDADE	177,00	R\$12,20	R\$2.159,40
SABÃO EM BARRA 200 GR	12123	UNIDADE	60,00	R\$2,00	R\$120,00
SABão EM PO 1 KG	7809	UNIDADE	55,00	R\$3,99	R\$219,45
SABão EM Pó PCT 2 KG	15067	UNIDADE	7,00	R\$7,00	R\$49,00
TEE PVC SOLDÁVEL 32 MM	16696	UNIDADE	7,00	R\$2,09	R\$14,62
TEE PVC SOLDÁVEL 40 MM	16692	UNIDADE	9,00	R\$2,94	R\$26,46
TEE SOLDÁVEL DE PVC 50MM	8694	UNIDADE	10,00	R\$6,49	R\$64,90
TEE SOLDAVEL PVC 20MM	10755	UNIDADE	54,00	R\$0,54	R\$29,16
TEE SOLDAVEL PVC 25MM	10749	UNIDADE	31,00	R\$0,62	R\$19,22
TEE SOLDÁVEL PVC 60 MM	10832	UNIDADE	20,00	R\$11,99	R\$239,80
TELHA DE FIBROCIMENTO 6MM 110X366 CM	9295	UNIDADE	8,00	R\$100,00	R\$800,00
TELHA DE FIBROCIMENTO 6MM 2,44X1,10M	10679	UNIDADE	43,00	R\$54,70	R\$2.352,10
TELHA FIBROCIMENTO 305X110X6MM	10949	UNIDADE	24,00	R\$70,30	R\$1.687,19



RELATÓRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE MATERIAIS

Hora: 12:30:05

Relatório para fazer Balanço/Inventário 27/12/2024
3 - ALMOX GARAGEM / 0 - Selecione um Secretaria

TELHA FIBROCIMENTO 4MM 2,44X0,50	10917	UNIDADE	31,00	R\$100,00	R\$3.100,00
TELHAS DE FIBROCIMENTO 6 MM 1,10 X 1,53 M	16754	UNIDADE	30,00	R\$50,00	R\$1.500,00
TELHAS DE FIBROCIMENTO 6 MM 1,10 X 1,83 M	16755	UNIDADE	5,00	R\$65,00	R\$325,00
TIJOLO 6 FUROS 9X14X19 NORMATIZADO	9288	UNIDADE	2.000,00	R\$1,20	R\$2.400,00
TOMADA DE EMBUTIR 2P + TOMADA 15A	10921	UNIDADE	15,00	R\$3,06	R\$45,83
TOMADA EMBUTIR 2P	10793	UNIDADE	15,00	R\$2,68	R\$40,20
TOMADA UNIVERSAL	11199	UNIDADE	15,00	R\$4,35	R\$65,25
TORNEIRA PRETA DE 3/4 REFORÇADA 1ª LINHA	9309	UNIDADE	8,00	R\$1,75	R\$14,00
TUBO DE CONCRETO ARMADO PA2 D 1000MM	16741	UNIDADE	1,00	R\$369,99	R\$369,99
Tubo de concreto armado Pa2 D 1500mm	15275	UNIDADE	20,00	R\$1.075,00	R\$21.500,00
TUBO DE CONCRETO ARMADO PA2 D 400MM	16739	UNIDADE	8,00	R\$101,99	R\$815,92
TUBO DE CONCRETO SIMPLES D 300MM	16738	UNIDADE	25,00	R\$47,99	R\$1.199,75
TUBO ESGOTO 50MM	3982	UNIDADE	5,00	R\$28,30	R\$141,50
TUBO FERRO GALVANIZADO 1 1/2	2521	UNIDADE	4,00	R\$233,00	R\$932,00
TUBO PVC ESGOTO 100MM	10776	METRO	4,00	R\$43,00	R\$172,00
TUBO PVC SOLDAVEL 40MM	10699	METRO	140,00	R\$20,00	R\$2.800,00
TUBO PVC SOLDAVEL 50MM	10698	METRO	25,00	R\$31,75	R\$793,75
TUBO PVC SOLDÁVEL DE 60MM	10697	METRO	45,00	R\$78,00	R\$3.510,00

Total de Registros: 202

PORTO MAUÁ _____ de _____ de 20 _____

Assinatura do Profissional_____
Assinatura do Gestor de Unidade_____
Assinatura do Secretário